Edição 5.669 | Ano 4
25 de março de 2022

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
EDITAL

EDITAL 01/22 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: 1IIML2OA-AOPDCIJW-YZYHI489-F7SIXOHX
Versão eletrônica disponível em: http://www.acessoinformacao.com.br/ba/portoseguro/diario

ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO SEGURO

1

PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO SEGURO

ESTADO DA BAHIA

EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 05

CANDIDATOS APROVADOS PROCESSO SELETIVO Nº 01/2022.

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULTURA E PATRIMÔNIO.

O PREFEITO MUNICIPAL DE PORTO SEGURO, Estado da Bahia, no uso de suas atribuições,

por meio da SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO e da COMISSÃO
ORGANIZADORA DO PROCESSO SELETIVO Nº 01/2022, nomeada pelo Decreto

Municipal  nº 13.519/22, que dá publicidade a realização de Processo Seletivo Simplificado para

ocupação de cargos públicos em Regime de Contratação Temporária de Excepcional Interesse

Público por tempo determinado, conforme vagas definidas neste Edital, torna PÚBLICO O
EDITAL DE CONVOCAÇÃO DOS CANDIDATOS APROVADOS/QUADRO DE RESERVA
NO PROCESSO SELETIVO Nº 01/2022 DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO,
CULTURA E PATRIMÔNIO, nos termos do inciso IX, do art. 37 da Constituição Federal,

regulamentado no seio deste Município pelas Leis nº 929/2010 e 1705/2021, para os cargos abaixo

descritos, conforme ANEXO 01.

ENTREGA DE DOCUMENTOS ADMISSIONAIS:

DATA: 28/03/2022

HORÁRIO: DAS 09:00 AS 16:00 HORAS.

ENDEREÇO: RUA MANOEL FERNANDES DE ALMEIDA, N.º 51, CENTRO

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E PATRIMÔNIO.

Porto Seguro, 25 de Março de 2022.

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E PATRIMÔNIO

COMISSÃO ORGANIZADORA PROCESSO SELETIVO 001/2022

JAILSON FERREIRA

DA

SILVA:48345199534

Assinado de forma digital

por JAILSON FERREIRA DA

SILVA:48345199534

Dados: 2022.03.25 14:51:13

-03'00'

Edição 5.669 | Ano 4
25 de março de 2022

Página 3

EDITAL 01/22

Certificação Digital: 1IIML2OA-AOPDCIJW-YZYHI489-F7SIXOHX
Versão eletrônica disponível em: http://www.acessoinformacao.com.br/ba/portoseguro/diario

NOME Inscrição CPF Tit. Exp Total

ELDER DA SILVA SANTOS PS02202102355709 835.306.573-87 0,0 0,0 0,0

NOME Inscrição CPF Tit. Exp Total

FLAVIA SOARES PRUDENCIO PS02202104637391 656.104.150-04 1,5 5,0 6,5

SANDRA MARA SILVA PEREIRA PS02202109452741 013.365.235-14 1,5 5,0 6,5

SINAMOR SILVA DE OLIVEIRA NETA PS02202104724451 900.938.522-15 3,5 3,0 6,5

ADILAS SANTOS DE OLIVEIRA PS02202101571986 018.609.205-94 1,0 5,0 6,0

BRENDA RIBEIRO CARLOS PS02202109086427 858.531.615-20 3,0 3,0 6,0

AQUILA MELGAÇO ROCHA LIMA PS02202101771978 055.615.715-08 3,0 3,0 6,0

CARLA SANTOS DE JESUS PS02202104032842 825.688.205-00 6,0 0,0 6,0

CONSUELO LUIZA SOUZA SANTOS PS02202104667461 384.511.745-15 1,0 5,0 6,0

EDVAGNA DOS SANTOS BRAVIM PS02202109040323 008.056.955-24 3,0 3,0 6,0

ERICA DOS SANTOS ALVES SOUZA PS02202100192661 935.965.615-15 6,0 0,0 6,0

FRANCINE SANTOS SOLEDADE PS02202103606173 031.817.495-24 1,0 5,0 6,0

JOCIENE DIAS NERES PS02202109004878 004.115.985-38 4,0 2,0 6,0

JOICIMARA SOARES ANDRADE PS02202104443483 017.158.215-21 1,0 5,0 6,0

KELLI CHRISTINA MENEZES FIGUEIREDO PS02202100205900 009.768.685-98 6,0 0,0 6,0

LUCIANA CRUZ DE OLIVEIRA CARMO PS02202106662351 966.029.885-49 4,0 2,0 6,0

MARCIANA DA CRUZ OLIVEIRA CAMPOS PS02202106037276 384.933.815-00 6,0 0,0 6,0

WELLISA FERNANDA DE RESENDE FARIAS PS02202101366732 074.131.605-60 3,0 3,0 6,0

NOME Inscrição CPF Tit. Exp Total

JANARI NOGUEIRA PALMITO PS02202102606217 980.009.265-04 0,0 5,0 5,0

JAYNE CRISTINA LOPES DOS SANTOS PS02202105116409 060.769.965-52 2,0 3,0 5,0

KATIA SILENE VIEIRA ALVES PS02202108879759 509.628.925-72 0,0 5,0 5,0

REINALDO MULLER PS02202107196889 684.610.208-63 0,0 2,0 2,0

NOME Inscrição CPF Tit. Exp Total

MARCILEIA OLIVEIRA NASCIMENTO PS02202105092290 012.440.845-14 0,0 0,0 0,0

NOME Inscrição CPF Tit. Exp Total

FABIANO SANTOS SILVA PS02202105559583 051.167.885-12 3,5 5,0 8,5

 PROFESSOR NÍVEL I DE EDUCAÇÃO BÁSICA – EDUCAÇÃO INFANTIL E ANOS INICIAIS DO ENSINO FUNDAMENTAL.

/  TRANCOSO

 PROFESSOR NÍVEL I DE EDUCAÇÃO BÁSICA – EDUCAÇÃO INFANTIL E ANOS INICIAIS DO ENSINO FUNDAMENTAL.

/ SAPIRARA

ANEXO 01 do EDITAL SELETIVO EDUCAÇÃO - 001/2022 - 5ª CONVOCAÇÃO

 PROFESSOR NÍVEL I DE CIÊNCIAS DA EDUCAÇÃO BÁSICA – ANOS FINAIS DO ENSINO FUNDAMENTAL
SUBSTITUTO* | ESCOLAS SEDE /DISTRITOS/POVOADOS

 PROFESSOR NIVEL I DE INGLÊS DA EDUCAÇÃO BASICA – ANOS FINAIS DO ENSINO FUNDAMENTAL. |ESCOLAS
SEDE /DISTRITOS/POVOADOS

 PROFESSOR NÍVEL I DE EDUCAÇÃO BÁSICA – EDUCAÇÃO INFANTIL E ANOS INICIAIS DO ENSINO FUNDAMENTAL.

/ ESCOLAS SEDE

Edição 5.669 | Ano 4
25 de março de 2022

Página 4

Certificação Digital: 1IIML2OA-AOPDCIJW-YZYHI489-F7SIXOHX
Versão eletrônica disponível em: http://www.acessoinformacao.com.br/ba/portoseguro/diario

NOME Inscrição CPF Tit. Exp Total

MARIA APARECIDA OLIVEIRA SANTOS SOUZA PS02202104968540 577.942.435-72 3,5 0,0 3,5

NOME Inscrição CPF Tit. Exp Total

LARISSA OLIVEIRA SANTOS PS02202108823492 078.955.905-61 2,5 3,0 5,5

NILMA PEREIRA COSTA BRESSAN PS02202101419280 004.148.465-75 5,0 0,0 5,0

NOME Inscrição CPF Tit. Exp Total

KARINA ARRUDA DE AMARAL BOMFIM PS02202101479055 002.581.295-57 0,0 5,0 5,0

 PROFESSOR NÍVEL I DE GEOGRAFIA DA EDUCAÇÃO BÁSICA – ANOS FINAIS DO ENSINO FUNDAMENTAL
SUBSTITUTO* | ESCOLAS SEDE /DISTRITOS/POVOADOS

 PROFESSOR NIVEL I DE LINGUA PORTUGUESA DA EDUCAÇÃO BASICA – ANOS FINAIS DO ENSINO FUNDAMENTAL
SUBSTITUTO* |ESCOLAS SEDE /DISTRITOS/POVOADOS

 PROFESSOR NÍVEL I DE ARTES DA EDUCAÇÃO BÁSICA – ANOS FINAIS DO ENSINO FUNDAMENTAL SUBSTITUTO* |
ESCOLAS SEDE /DISTRITOS/POVOADOS

JAILSON

FERREIRA DA

SILVA:48345199

534

Assinado de forma digital

por JAILSON FERREIRA

DA SILVA:48345199534

Dados: 2022.03.25

14:53:23 -03'00'

Edição 5.669 | Ano 4
25 de março de 2022

Página 5

Certificação Digital: 1IIML2OA-AOPDCIJW-YZYHI489-F7SIXOHX
Versão eletrônica disponível em: http://www.acessoinformacao.com.br/ba/portoseguro/diario

	EDITAL
	EDITAL 01/22

		2022-03-25T16:31:02-0300